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کویت،تونس و فرانسه، آماج حملات تروریستی

در حملات تروریستی امروز در کشورهای فرانسه ، کویت و تونس دهها تن کشته و زخمی شدند.

در حملات تروریستی امروز در کشورهای فرانسه ، کویت و تونس دهها تن کشته و زخمی شدند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، در نخستین حمله تروریستی بر اثر انفجار در کارخانه ای در شهر لیون فرانسه چند نفر کشته

شدند.
فردی که درحمله به کارگاه گاز در لیون فرانسه دست داشت بازداشت شد. در این حمله یک نفر کشته و چند نفر زخمی
شدند.درپی این حمله، صدای انفجار از داخل کارخانه به گوش رسید. پلیس فرانسه از کشف یک جسد بدون سر در این کارخانه

خبر داد.
دولت فرانسه درپی حمله صبح امروز، تدابیر امنیتی را در همه مناطق حساس در شهر لیون تشدید کرد.فرانسوا اولاند رئیس
جمهور فرانسه در پی حمله لیون اجلاس سران کشورهای عضو اتحادیه اروپا را ترک کرد و به فرانسه بازگشت.همچنین شورای
دفاعی فرانسه در ساعت پانزده به وقت محلی در کاخ الیزه (نهاد ریاست جمهوری فرانسه) در رابطه با انفجار در کارخانه ای

شیمیایی در ایزر تشکیل جلسه می دهد.
انفجار تروریستی مسجد شیعیان کویت

در دومین حمله تروریستی که در مسجد شیعیان پایتخت کویت در منطقه الصوابر کویت رخ داد دستکم 13نفر کشته و 15 نفر
زخمی شدند.

وزارت کشور کویت هنوز بیانیه ای درباره عامل این انفجار منتشر نکرده است. این وزارتخانه در پی انفجارهای القطیف در شرق
عربستان تدابیری را برای تامین امنیت مساجد در کویت اتخاذ کرده بود.

شبکه تلویزیونی العالم نیز به نقل از منابع رسانه ای گزارش داد امیر کویت از محل انفجار امروز در این کشور بازدید کرد.
بانک خون کویت با اعلام حالت فوق العاده، از مردم این کشور خواست برای اهدای خون به منظور کمک به مجروحان انفجار

امروز در مسجدی در منطقه الصوابر داوطلب شوند.
به گزارش شبکه تلویزیونی الحدث، داعش مسئولیت انفجار امروز در مسجدی در منطقه الصوابر کویت را برعهده گرفت.

19کشته در حملات تروریستی تونس
در سومین حمله ، امروز اعضای یک گروه تروریستی به هتلی در شهر ساحلی سوسه تونس تیراندازی کردند.

وزارت کشور تونس اعلام کرد شمار حملات تروریستی به دو هتل در شهر ساحلی سوسه این کشور به نوزده کشته افزایش یافت.
شماری از قربانیان این حمله تروریستی از اتباع دیگر کشورها هستند.
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